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Medborgarförslag - Badbuss till Malmön 
under sommartid. 

Ärendebeskrivning 
Ett medborgarförslag har inkommit angående att sätta in en badbuss till Malmön 
under tiden som barnen har sommarlov. I förslaget föreslås det att bussen ska 
köra två turer på förmiddagen samt två på eftermiddagen. Förslag på hållplatser är 
Nygård samt centrala Köping samt att resorna borde vara gratis eller nästan gratis 
för barn. 

Kommunfullmäktige beslutade 2022-05-30 §59 att remittera medborgarförslaget 
till kommunstyrelsen. Kommunstyrelsen har remitterat ärendet till 
kommunledningsförvaltningen för yttrande.  

Ärendets beredning 
Kommunledningsförvaltningens har granskat medborgarförslaget och inhämtat 
information från Kollektivtrafikförvaltningen, Region Västmanland.  

I Avtal om kollektivtrafik i Västmanlands län som är tecknat mellan kommunerna och 
regionen framgår det att stadstrafik beställs av kollektivtrafikmyndigheten.  

Kommunen ansvarar för den fysiska planeringen såsom översikts- och 
detaljplanering, samt finansierar den inomkommunala kollektivtrafiken och 
infrastrukturåtgärder på det kommunala vägnätet.  

Idag finns endast infrastrukturen i de stråk som kollektivtrafikmyndigheten kör 
regional trafik i. Det innebär bl.a. att infrastruktur saknas på bl.a. Nygård och 
Malmön där det i medborgarförslaget föreslås finnas hållplatser. 

För att få fram en kostnad för den angivna sträckan som anges i 
medborgarförslaget behöver en angivelse gällande antalet angöringspunkterna 
anges. Även färdväg för bussen samt avgångstider behöver angivas för att en 
beräknad kostnad ska kunna tas fram av kollektivtrafikförvaltningen. 

Andra kommuner bl.a. Sölvesborg samt Ljungby kommun valde att under 2022 
köra en badbuss under sommarmånaderna. Kostnaden för dessa låg mellan 100 tkr 
– 250 tkr. 
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Nuläge 
Stadstrafiken i Köping heter flexlinjen och är anropsstyrd. Det innebär att man 
ringer och beställer sin resa i förväg (30 min). Resor med Flexlinjen kan ske 
måndag-fredag kl. 09.00-17.00 och lördagar 09.30-13.30. Angöringspunkter finns 
idag både på Malmön samt Nygård. 

Nyttjandegraden under tidsperioden juni-aug 2022 med de två hållplatserna på 
Malmön var 49 personer. (Med start- eller slutpunkt vid beställning av sin resa 
med flexlinjen.) 

Respektive kommun ansvarar för de kostnader som är att hänföra till den 
inomkommunala trafiken. 

 

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag – Badbuss till Malmön under sommartid. 
Tjänsteskrivelse - Medborgarförslag badbuss till Malmön under sommartid 
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Sara Schelin 
Kommunchef 

Karin Sandborgh Taylor 
Kanslichef 
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